
       
                                                                                    
                               
 

 

 

 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Białej Podlaskiej w 2012 roku kontynuował 

realizację projektu systemowego przewidzianego na lata 2008–2013                        

pt. „Akcja – Praca”  współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego.  

Priorytet VI  Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1  Poprawa 

dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, 

Poddziałanie  6.1.3  Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu 

aktywności zawodowej osób bezrobotnych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

Celem głównym  projektu  „Akcja – Praca” była aktywizacja zawodowa 

237 bezrobotnych w powiecie bialskim i mieście Biała Podlaska do końca 2012 roku. 

 

W ramach projektu wsparcie zostało skierowane do osób bezrobotnych 

zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białej Podlaskiej i jego 

Oddziałach Zamiejscowych. Grupę docelową w projekcie stanowiły osoby 

bezrobotne w szczególnej sytuacji na rynku pracy, w tym w szczególności: 

− osoby bezrobotne do 24 roku Ŝycia; 

− osoby bezrobotne powyŜej 50 roku Ŝycia; 

− osoby długotrwale bezrobotne; 

− osoby bezrobotne niepełnosprawne. 

 

W 2012 roku projektem „Akcja – Praca” objęto 237 osób bezrobotnych 

zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy. 

 

W ramach projektu zrealizowaliśmy następujące zadania: 

− szkolenia indywidualne dla 20 osób, w trakcie których osoby bezrobotne 

uzyskały, uzupełniły lub udoskonaliły swoje umiejętności i kwalifikacje 

zawodowe potrzebne do uzyskania zatrudnienia oraz wykonywania pracy; 
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−  staŜe dla 67 osób, w trakcie których osoby bezrobotne nabyły umiejętności 

praktyczne do wykonywania pracy przez wykonywanie zadań w miejscu pracy; 

− przyznaliśmy 150 osobom jednorazowe środki na podjęcie działalności 

gospodarczej w wysokości do 19 000,00zł. 

 

Na realizację projektu w 2012 roku pozyskaliśmy 3 431 300,00 zł. 

dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 


